1

おいらせ町公告第８６号

令和５年９月１１日付けおいらせ町公告第８３号で公告した下記の条件付き一般競争入札に

ついて、入札を中止することを公告する。

令和５年９月１３日

おいらせ町長 成 田  隆

１ 入札を取止めする公告内容

名 称 第８３号 浜通線道路維持補修工事

場 所 おいらせ町 新助川原 地内

種 類 土木一式工事

概 要

道路改良工事 Ｌ＝９４ｍ

 道路土工 Ｎ＝１式、排水構造物工 Ｌ＝９４ｍ、構造物撤去工 Ｎ＝１式、

 舗装工 Ａ＝１１２㎡、仮設工 Ｎ＝１式

工  期 契約締結日の翌日 から 令和６年２月２９日 まで

予定価格 ９，５３７，０００円（消費税及び地方消費税相当額を含む。）

２ 入札取止め(入札中止)する理由

  設計図書等の内容に誤りがあり、精査する必要があるため。